ДОГОВОР № ____-П/___
оказания услуг временного проживания

г. Владивосток

                 «_____» ___________ 20___ г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Приморский краевой колледж искусств» (ГАПОУ “ПККИ”), именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  в лице директора Перекреста Владимира Алексеевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и ___________________________________________________________________________________, именуемый(-ая) «Заказчик», с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «договор») о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по обеспечению проживания Заказчика в период с __________________по __________________ (____ суток) по адресу: г. Владивосток, Народный проспект, 23 в условиях, отвечающих санитарно-гигиеническим и противоэпидемическим нормам, требованиям противопожарной безопасности, а Заказчик обязуется принять оказанные по настоящему договору услуги и оплатить их.

1.2. Качество оказываемых услуг должно соответствовать требованиям договора, общепринятым требованиям, предъявляемым к такому виду услуг, нормам и правилам, действующим на территории Российской Федерации.

2. Права и обязанности сторон

2.1.  Исполнитель обязан:

2.1.1. Обеспечить Заказчику поселение и беспрепятственный проход на территорию проживания.

2.1.2. Обеспечить соответствие оказываемых по договору услуг требованиям качества, безопасности жизни и здоровья Заказчика, в том числе санитарно-гигиеническим и противоэпидемическим нормам, требованиям противопожарной безопасности.

2.2. Исполнитель вправе:

2.1.3. Требовать соблюдения Заказчиком правил внутреннего распорядка и проживания, действующими у Исполнителя.

2.3. Заказчик обязан:

2.3.1. Оплатить услуги в соответствии с условиями договора.

2.3.2. Соблюдать технические, санитарные, противопожарные и иные требования в месте проживания, указанном в п. 1.1. договора.

            2.3.3. Заказчик согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» для использования в рамках действия настоящего договора. Согласие действительно до окончания срока действия настоящего договора.
3. Порядок и условия оплаты

3.1. Стоимость услуг, указанных в п. 1.1. Общая сумма по договору _____________________________________________________________ в том числе НДС 20%
   3.2.  Оплата стоимости услуг, указанной в п. 3.1. договора, производится Заказчиком на основании выставленной Исполнителем квитанции путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя по реквизитам, указанным в ст. 7 договора.
4. Ответственность Сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в порядке, предусмотренном договором и действующим законодательством Российской Федерации.
5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия, вытекающие из договора подлежат урегулированию путем переговоров между Сторонами, а в случае не достижения Сторонами урегулирования данных споров и разногласий – в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
6. Срок действия, порядок изменения, расторжения договора

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до _________________________, а в части расчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств, предусмотренных договором.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному  для каждой из Сторон.

6.3. Любые изменения договора действительны, если они сделаны в письменной форме путём заключения и подписания Сторонами дополнительного соглашения.

6.4. После подписания договора все предыдущие письменные и устные договоры, соглашения, переговоры и переписка между сторонами, теряют силу.
	ЗАКАЗЧИК

Ф.И.О.____________________________

__________________________________

Паспорт___________________________

Выдан:____________________________

__________________________________

__________________________________

Дата выдачи:________________________

Зарегистрирован(а):_________________

__________________________________

__________________________________

Тел::______________________________
______________________/___________/

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ГАПОУ «ПККИ»

ИНН 2539009825 КПП 254301001
 ОГРН 1022502118187
690039, г. Владивосток,  ул. Русская, 40

МИНФИН Приморского края

 (ГАПОУ «ПККИ» л/с 30206У21970)

Дальневосточное ГУ Банка России//

УФК по Приморскому краю

р/с 03224643050000002000

к/с 40102810545370000012
БИК 010507002 ОКТМО 05701000001

Тел.\факс: (423) 232-26-84-приемная, 232-28-10- бухг., 232-26-58 – дог.отд.

E-mail: music_coll@mail.ru  - бухг.   music_coll@list.ru – приемная
КБК 00000 00000 00000 00130 (без пробелов)

Директор _______________ /В.А. Перекрест /
м. п.

2